CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL – QUATRO BARRAS
              Rua Nilo Fávaro, 853, Centro Quatro Barras

        (41) 3672 3154

Resolução 03/2018

Sumula:  Publicação do Edital  de chamamento cultural para o “ II Fest Rock”.

O Conselho Municipal de Política Cultural – CMPC no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Municipal nº 812/2013 em reunião ordinária 07/2018, realizada em 28 de
maio de 2018,

Considerando:

- a lei 812 de 2013 dispõe sobre o sistema municipal de cultura de Quatro Barras,

seus princípios, objetivos, estrutura, organização, gestão, interrelações entre os

seus componentes, recursos humanos, financiamento e dá outras providências.

- a deliberação da plenária.

Resolve:

Art.1º Aprovar o Edital de Chamamento Cultural para o “II Fest Rock - Quatro Barras

2018”, que ocorrerá na cidade de Quatro Barras no dia 29 de Julho, na forma de

anexo que integra esta Resolução.

Art. 2º Nomear   Comissão Técnica  para análise e  seleção das Bandas, compostas

pelos seguintes membros:

Art. 3º Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Sala de Reuniões do CMPC, 28 de maio de 2018.

Enéas Ribeiro de Souza Lima Correa

Presidente do CMPC